



Ringsted
Kommune

VIVE



RUDERSDAL
KOMMUNE

INVITATION TIL KONFERENCE:

Bliv klar til fremtidens hjemmepleje

Dato og tid: Tirsdag den 20. maj 2025 kl. 9.00-15.00

Sted: Ringsted Kongrescenter, Nørretorv 55, 4100 Ringsted

Målgruppe: Ledere og nøglemedarbejdere på sundhedsområdet

Pris: 850 kr. pr. deltager ex moms (inklusive let frokost, kaffe/the mv.)

Tilmelding senest 5. maj: <https://surveys.enalyzer.com/?pid=fek5n2f6>

Eller scan QR kode:



Få nyeste viden og resultater fra års erfaringer med organisering omkring faste teams

Midt i en reformtid med ældrelov og ny sundhedsstruktur skal vi på tværs af kommuner sammen fastholde fokus på kvalitet og indrette vores organisationer bedst mulig derefter.

Som deltager på konferencen vil du få oplæg med nyeste viden fra forskningen om organisering i og omkring faste teams. Hertil kommer oplæg fra Ringsted og Rudersdal kommuner, som har mange års erfaringer med faste teams, og som er iblandt de kommuner, som er nået længst.

På efterfølgende workshops får du sammen med relevant personale mulighed for at gå i dybden med emner såsom tværfaglighed, ledelse og organisering af samarbejde med fx myndighed. På den måde skaber vi sammen et bedre grundlag for at træffe valg og bliver klar til fremtiden.

Oplæg og aktiviteter

Ny virkelighed med Ældrelov og sundhedsreform
v/ Pia Kürstein Kjellberg, projektchef i VIVE med mere end 25 års erfaring med analyse, evaluering og innovation på sundheds- og ældreområdet. Rehabilitering, selvstyrende teams og organisering af hjemmepleje og hjemmesygepleje har igennem en årrække været særlige fokusområder.

Selvstyrende lokale teams i Ringsted Kommune
v/ Camilla Hove Lund, leder af Ringsted Kommunes hjemmepleje

Tværfaglige teams om borgeren i Rudersdal Kommune
v/ Sidse Schmidt Sørensen, leder af Rudersdal Kommunes hjemmepleje

Workshops om udfordringer og gevinster
Her kan du i mindre grupper tale med oplægsholdere, medarbejdere og ledere om det praktiske arbejde omkring faste teams. Herunder ændrede roller og konkret samarbejde på tværs af myndighed, sygepleje m.fl.